Протокол
заседания общественного совета
Курского района Ставропольского края

02 декабря 2019 г.                                                                                   ст. Курская

Председательствовал: Ващанов Н.И.
Присутствовали члены общественного совета и приглашенные (список прилагается)

	1. СЛУШАЛИ:

	О рассмотрении проекта постановления главы Курского муниципального района Ставропольского края «О направлении на рассмотрение в совет Курского муниципального района Ставропольского края ходатайства о присвоении почетных званий «Рубеж воинской доблести»  и «Населенный пункт военно-исторического наследия» населенным пунктам Курского района Ставропольского края»

ВЫСТУПИЛИ:      Ващанов Н.И., Шпитько В.В.

РЕШИЛИ:
1.1. Информацию принять к сведению.
1.2. Предложений и замечаний по данному вопросу в процессе заседания не поступало.
[bookmark: _GoBack]	1.3. Рекомендовать администрации Курского муниципального района Ставропольского края направить для рассмотрения в совет Курского муниципального района Ставропольского края ходатайство о присвоении почетных званий «Рубеж воинской славы» и «Населенный пункт военно-исторического наследия» населенным пунктам Курского района Ставропольского края.

Председатель общественного совета
Курского муниципального района
Ставропольского края                                                                        Н.И.Ващанов

Секретарь общественного совета
Курского муниципального района
Ставропольского края                                                                     М.К.Школьная